

MM Field Service ApS

Østervinge 19

6700 Esbjerg

CVR-nr. 34216495

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Julie Mose Svanholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MM Field Service ApS
Østervinge 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34216495
Stiftet: 24.01.2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Julie Mose Svanholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 209 t.kr. mod et underskud på 289 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.856.513	1.371.404
Personaleomkostninger	1	(1.431.923)	(1.604.009)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(125.000)</u>	<u>(125.000)</u>
Driftsresultat		299.590	(357.605)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	147
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(15.800)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.208)</u>	<u>(6.672)</u>
Resultat før skat		276.582	(364.130)
Skat af årets resultat	3	<u>(68.053)</u>	<u>75.424</u>
Årets resultat		<u>208.529</u>	<u>(288.706)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>208.529</u>	<u>(288.706)</u>
		<u>208.529</u>	<u>(288.706)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.625	390.625
Materielle anlægsaktiver	4	265.625	390.625
 Anlægsaktiver		 265.625	 390.625
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		742.633	291.496
Udskudt skat	5	8.052	77.178
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.073	0
Tilgodehavender		751.758	368.674
 Likvide beholdninger		 343.167	 235.006
 Omsætningsaktiver		 1.094.925	 603.680
 Aktiver		 1.360.550	 994.305

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>279.443</u>	<u>70.914</u>
Egenkapital		<u>359.443</u>	<u>150.914</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		425.449	344.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		143.459	136.749
Anden gæld		<u>432.199</u>	<u>361.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.001.107</u>	<u>843.391</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.001.107</u>	<u>843.391</u>
Passiver		<u>1.360.550</u>	<u>994.305</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	70.914	150.914
Årets resultat	0	208.529	208.529
Egenkapital ultimo	80.000	279.443	359.443

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.425.947	1.597.721
Andre omkostninger til social sikring	5.976	6.288
	1.431.923	1.604.009
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	125.000	125.000
	125.000	125.000
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	69.126	(75.424)
Refusion i sambeskatning	(1.073)	0
	68.053	(75.424)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		625.000
Kostpris ultimo		625.000
Af- og nedskrivninger primo		(234.375)
Årets afskrivninger		(125.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(359.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		265.625

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	6.357	457
Fremførbare skattemæssige underskud	1.695	76.721
	8.052	77.178

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MM Field Service Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
